муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
вечерняя (сменная)  общеобразовательная школа
Каменского района Ростовской области

[bookmark: _GoBack]Приказ

31.12.2019г.  								                  №192

«Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих полномочия подписывать денежные и расчетные документы, визировать финансовые обязательства в пределах и на основаниях, определенных законом»
Руководствуясь пунктом 6 части 2 статьи 9 Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, пунктом 26 СГС «Концептуальные основы бухучета и отчетности»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить перечень лиц, имеющих право подписи первичных документов согласно приложению.
 2. Секретарю ознакомить с настоящим приказом лиц, поименованных в приложении к нему.
 3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ
вечерней(сменной) ОШ                                                     Темникова Н.В

С приказом ознакомлены:
Сердюкова Е.Ю. –
Харьковская Л.Ю. –

Приложение

Перечень должностных лиц, имеющих полномочия подписывать денежные и расчетные документы, визировать финансовые обязательства в пределах и на основаниях, определенных законом

	№
п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Занимаемая должность
	Категория
документов

	1.
	Темникова Н.В.
	директор
	все документы

	2.
	Сердюкова Е.Ю.
	Заместитель директора
	Табель учета рабочего времени

	3.
	Харьковская Л.Ю.
	Секретарь
	Табель учета рабочего времени